CÂMARA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de CAPISTRANO, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que

se encontra à disposição dos interessados, licitação na modalidade Tomada de Preços n2

2022.08.01.01.TP.CMC, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

- CE. conforme o projeto básico/termo de referência em anexo do edital, com data de abertura

para o dia 22 de agosto de 2022, às 09:00h, na saia da Comissão de Licitação, situada na

Travessa Miguel Ferreira LIma, S/N, Centro - CEP 62.748-000 - CAPISTRANO - CEará.

CAPISTRANO - CE, 04 de agosto de 2022.

11,w,(2
HELENA LIMA DE SOUSA

Presidente da Comissão de Licitação

PUBLICAR, para circular no dia 05/08/22, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO — O POVO

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE

(85) 3326-1393 C3 CNP.I 02.313 830/0001-02 erll Travessa Miguel Ferreira Lima. 5/N
CGF 06920429-2 irg,(4. CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceará

camaracapistrano.ce.gov.br

camaraeapistrananinailcom